ПРОТОКОЛ
заседания общественной муниципальной комиссии но реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в
муниципальном образовании «Мирный»

«03» августа 2018 г. № 1 ]

УЧАСТНИКИ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Соловьев В.П.

2. Торский А.П.

3. Лавриненко Н.Н.

4. Кузьмина Ю.А.

5. Казьбанов И.А.

6. Анохин В.Е.

7. Ужва Л.И.

Секретарь -  Еремина Е.А.

ПОВЕСТКА:

1. Утверждение ежемесячного отчета по состоянию на 01 августа 2018

года о реализации мероприятий муниципальной программы

«Формирование современной городской среды Мирного на 2018-2022

годы».

Выступает:

Ю.А. Кузьмина -  заместитель начальника отдела капитального

строительства и строительного контроля МУ «Управление

муниципального имущества, строительства и строительного контроля».

2. О реализации программы «Формирование современной городской

среды Мирного на 2018-2022 годы».

Выступает:

В.П. Соловьев -- заместитель главы Мирного -  начальник

муниципального учреждения «Управление муниципального

имущества, строительства и городского хозяйства администрации

Мирного».

СЛУШАЛИ:

Соловьева В.П.:

На данный момент завершены три вида работ по реализации

программы «Формирование современной городской среды Мирного на 2018-

2022 годы». Предоставлены документы на оплату следующих

муниципальных контрактов: по установке спортивной площадки в

Городском парке им. Григорьева, по установке новых диванов и

антивандальных урн в количестве 54 штук на трёх дворовых территориях и

ремонт асфальтного дорожного покрытия дворового проезда по ул. Циргвава

д. 3 и ул. Ленина д. 67. Работы по благоустройству продолжаются. По еще

пяти муниципальным контрактам работы будут завершены до 1 сентября

2018 года.

Кузьмину Ю.А.:

Об утверждении отчета по состоянию на 01 июля 2018 года о

реализации мероприятий по муниципальной программе «Формирование

современной городской среды Мирного на 2018-2022 годы».

Заключен муниципальный контракт на выполнение работ по

оборудованию детской площадке в дворовой территории, ограниченной

многоквартирными домами № 67 по ул. Ленина, № 3 по ул. Циргвава на

средства от образовавшейся экономии от ранее заключенных контрактов.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить отчет по состоянию на 01 августа 2018 года о реализации

мероприятий по муниципальной программе «Формирование

современной городской среды Мирного на 2018-2022 годы».

Опубликовать данный отчет в Г'ИС ЖКХ (приложение 1 к протоколу).

2. Продолжить активно информировать граждан о ходе работ по

реализации программы «Формирование современной городской среды

Мирного на 2018-2022 годы».

«ЗА» - 8 голосов.

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 голосов.

Заместитель главы Мирного - начальник
муниципального учреждения «Управление

муниципального имущества, строительства и
городского хозяйства администрации Мирного»

/ / Соловьев B.11.

Начальник отдела градостроительства и
архитектуры администрации Мирного Горский АЛ I.

И.о. начальника отдела жилищно-коммунального
хозяйства, экологии и муниципального контроля

Муниципального учреждения «Управление
муниципального имущества, строительства и

городского хозяйства администрации Мирного»

Лавриненко 11.11.

Заместитель начальника отдела капитального
строительства и строительного контроля

Муниципального учреждения «Управление
муниципального имущества, строительства и

городского хозяйства администрации Мирного» г

Кузьмина Ю.А.

Главный инженер муниципального унитарного
предприятия «Мирнинская жилищно-

коммунальная компания»

Казьбанов И.А.

Главный инженер муниципального унитарного
предприятия «Мирнинская жилищно-

коммунальная компания» ж Анохин B.F.

Представитель регионального общественного
движения «Народный фронт «За Россию» тг Ужва Л И .

Протокол вела: лу?
Специалист 1 категории ОКС и СК '— Е.А.Еремина